АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023 г. Ессентуки  № 613

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
Ставропольского края от 23 ноября 2018 г. № 1480 «О создании
межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет города
Ессентуки налоговых и неналоговых платежей, работе с недоимкой по
платежам и легализации налоговой базы и базы по страховым взносам»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края

от 4 апреля 2023 г. № 184-п «О внесении изменений в постановление

Правительства Ставропольского края от 20 декабря 2010 г. № 453-п

«О краевой межведомственной комиссии по контролю за поступлением в

бюджет Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов» и

произошедшими кадровыми изменениями, на основании Устава

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

Ставропольского края администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации города Ессентуки

Ставропольского края от 23 ноября 2018 г. № 1480 «О создании

межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет города

Ессентуки налоговых и неналоговых платежей, работе с недоимкой по

платежам и легализации налоговой базы и базы по страховым взносам»

следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 10 Положения о межведомственной комиссии по

контролю за поступлением в бюджет города Ессентуки налоговых и

неналоговых платежей, работе с недоимкой по платежам и легализации

налоговой базы и базы по страховым взносам изложить в следующей

редакции:

 «10. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже

одного раза в квартал. Заседание комиссии считается правомочным, если на

нем присутствуют не менее половины членов комиссии.»;

1.2. Состав межведомственной комиссии по контролю за поступлением

в бюджет города Ессентуки налоговых и неналоговых платежей, работе с

недоимкой по платежам и легализации налоговой базы и базы по страховым

взносам изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя  главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов

Приложение

к постановлению администрации
города Ессентуки

Ставропольского края
от 30.05.2023 № 613

СОСТАВ

межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет города

Ессентуки налоговых и неналоговых платежей, работе с недоимкой по
платежам и  легализации налоговой базы и базы по страховым взносам

Герасимов Евгений

Васильевич

первый заместитель главы администрации

города Ессентуки, председатель комиссии

Сучкова Светлана

Владимировна

начальник Финансового управления

администрации города Ессентуки, заместитель

председателя комиссии

Мартиросова Эмма

Артуровна

консультант отдела правового обеспечения

Финансового управления администрации города

Ессентуки, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Белинская Надежда

Николаевна

депутат Думы города Ессентуки

(по согласованию)

Глушкова Светлана

Васильевна

представитель Федерации профсоюзов

Ставропольского края – председатель

межмуниципального координационного совета

организаций профсоюзов с центром в г.

Ессентуки (по согласованию)

Горелик Владислав

Викторович

начальник управления экономического развития

и торговли администрации города Ессентуки

Ижаева Жанна

Дениевна

заместитель начальника отдела камеральных

проверок № 3 Межрайонной ИФНС России № 14

по СК (по согласованию)

Ковалев Алексей

Иванович

заместитель начальника Межрайонной ИФНС

России № 15 по СК (по согласованию)

Красковский Дмитрий

Владимирович

и. о. заместителя главы администрации  города –

руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ессентуки

Крутихина Вероника

Вячеславовна

главный государственный налоговый инспектор

Межрайонной ИФНС России № 15 по СК

(по согласованию)

Панина Елена
Николаевна

начальник отдела планирования доходов и
мониторинга платежей Финансового управления

администрации города Ессентуки

Представитель  отдела по борьбе с экономическими преступлениями УВД г.

Ессентуки (по согласованию)

Представитель  Ессентукского городского отдела управления ФССП России

по Ставропольскому краю (по согласованию)

Представитель прокуратуры города Ессентуки (по согласованию)

Представитель отделения  Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию)

Представитель Государственной инспекции труда в Ставропольском крае   (по

согласованию)

Управляющий делами администрации

города Ессентуки                                                                                   Н.Н.Попова